



Cafe Spice

12738 - Chutney Chicken Naan Toastie

Roasted chicken, cilantro cashew spread & cheddar jack cheese sandwich. Our Naan Toasties pack the tradition and deliciousness of Indian street food in a convenient to-go sandwich.



Nutrition Facts

Servings per Container 6
Serving size 227.0g (227g)

Amount per serving
Calories 510

	% Daily Value*
Total Fat 25g	32%
Saturated Fat 10g	50%
Trans Fat	
Cholesterol 90mg	30%
Sodium 1040mg	45%
Total Carbohydrate 38g	14%
Dietary Fiber 4g	14%
Total Sugars 3g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 35g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 348mg	27%
Iron 1mg	6%
Potassium 312mg	7%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Meet your favorite new go to sandwich! Otherwise known as "Mumbai Toastie". In this delicious Naan Toastie, there are juicy pieces of chicken are smothered in a tangy cilantro-mint chutney, then nestled between two hearty pieces of naan, and topped with a layer of sharp cheddar jack cheese. Finger licking encouraged. Made with chicken raised humanely and no antibiotics - ever!

Ingredients

Naan Bread (enriched wheat flour (wheat flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamin mononitrate, riboflavin, folic acid), water, bread base (wheat gluten, tapioca starch, oat fiber, wheat protein isolate, sunflower oil, whole wheat flour, sea salt, sesame flour, calcium sulfate, enzymes) raw sugar, yeast, sea salt, sunflower oil, olive oil, cultured wheat flour, vinegar, sodium bicarbonate, fumaric acid, calcium sulfate, ascorbic acid, enzymes), Chicken, Cheddar Jack Cheese (pasteurized milk, cheese cultures, salt, enzymes, annatto, corn starch), Water, Coconut Milk(coconut extract 60%, water), Onion, Yogurt (cultured pasteurized milk, skim milk), Tomatoes, Cilantro, Ginger, Garlic, Canola Oil, Cashews, Salt, Lime Juice, Lemon Juice, Spices, Chickpea Flour, Curry Powder, Jalapeno Pepper, Mint, Potato Starch, Xanthan Gum, Paprika, Turmeric

Allergens

Contains:

milk tree nuts wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 soy

Handling Suggestions

Keep Frozen. Refrigerate after opening.

Serving Suggestions

1 serving

Prep & Cooking Suggestions

Preheat oven to 375°F
Place on a parchment lined sheet pan
Bake for 12-15minutes until filling reaches 165 F

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Cafe Spice	Cafe Spice LLC	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	70000617	12738	10825120010305		6/8 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.81lb	3lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
4.5in	10.31in	12.5in	0.34ft3	12x10	256days	-2°F / -5°F



Cafe Spice

12738 - Chutney Chicken Naan Toastie

Roasted chicken, cilantro cashew spread & cheddar jack cheese sandwich. Our Naan Toasties pack the tradition and deliciousness of Indian street food in a convenient to-go sandwich.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	510	Total Fat	25g	Sodium	1040mg
Protein	35	Trans Fats		Calcium	348mg
Total Carbohydrates...	38g	Saturated Fat	10g	Iron	1mg
Sugars	3g	Added Sugars	0g	Potassium	312mg
Dietary Fiber	4g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	90mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

